АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2023                                                                                                               № 12
с. Архангельское Голицыно

Об отмене постановления № 14 от 14.02.2020 года «О ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Архангельско - Голицынского сельского поселения»
         В целях приведения нормативных правовых актов администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения, на основании представления Рузаевской межрайонной прокуратуры от 10.02.2023 года № 7-2-2023/Прдп 73-23-20890027 «Об устранении нарушений законодательства об отходах производства и потребления»,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 14 от 14.02.2020 года «О ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Архангельско - Голицынского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: https://arxgoliczino.gosuslugi.ru/
Глава Архангельско - Голицынского

сельского поселения                                                                        О.А. Тихонова